Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна    Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН

“ 18 ”  июля   2022  года.           с. Шеминский 	                                  	№34

О передаче МРС участников губернаторского проекта «Кыштаг» 2020 года в сельском поселении сумон Шеминский.

	На основании распоряжения администрации муниципального района Дзун – Хемчикского кожууна Республики Тыва от 18.07.2022 № 184-р «О передаче МРС участников губернаторского проекта «Кыштаг» 2020 года в Дзун-Хемчикском кожууне»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. С 22.07.2022 года подготовиться и оказать содействие в передаче мелкого рогатого скота.
2.  Провести пересчет поголовья мелкого рогатого скота и передать Управлению сельского хозяйства Дзун-Хемчикского кожууна
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя администрации по социальной политике Ховалыг Ш.Г.

Председатель администрации
Сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
Республики Тыва:                                                                            Куулар Ч.С.

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf